[image: image1.png]

                                                        ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» ________ 2019 г.  №___

О внесении изменений  в постановление администрации Павловского муниципального района от 07.12.2015 № 649 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Павловского муниципального района»
В целях уточнения персонального состава комиссии по рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Павловского муниципального района администрация Павловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Павловского муниципального района от 07.12.2015 № 649 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим  должности  муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления
Павловского муниципального района» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
И.о.главы Павловского
муниципального района                                                                                     Ю.А.Черенков

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Павловского муниципального района                                                             Е.Н.Рублевская
Руководитель аппарата

администрации Павловского

муниципального района                                                                                     Г.Г.Бабаян
Руководитель муниципального отдела

по финансам администрации

Павловского муниципального района                                                              Н.В.Шарунова
Начальника отдела правового обеспечения

и противодействия коррупции администрации
Павловского муниципального района                                                              А.Г.Мельникова
Начальник отдела организационно – правовой работы

Совета народных депутатов

Павловского муниципального района                                                              В.И.Рязанцева
ВНЕСЕНО

Начальник сектора  учета  и

отчетности администрации Павловского

муниципального района                                                                                      Ю.В.Чечурина
                                                  Приложение
                                                                                           к постановлению  администрации

                                                                                           Павловского муниципального района

                                                                                           от __________2019 г. №  ______
Состав

комиссии по рассмотрению документов

для назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Павловского муниципального района
Рублевская Е.Н. –  заместитель главы администрации Павловского муниципального района, председатель комиссии
Бабаян Г.Г. – управляющий делами администрации Павловского муниципального района, заместитель председателя комиссии
Чечурина Ю.В. – начальник сектора учета и отчетности администрации Павловского муниципального района, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Шарунова Н.В. – руководитель муниципального отдела по финансам администрации Павловского муниципального района

Мельникова А.Г. – начальник отдела правового обеспечения и противодействия коррупции администрации Павловского муниципального района

Жмурко А.Ю. – начальник отдела организационно-информационной и кадровой работы администрации Павловского муниципального района
Костырченко Т.В. – главный специалист муниципального архива отдела организационно – информационной и кадровой работы администрации Павловского муниципального района.
Рязанцева В.И. –начальник отдела организационно – правовой работы Совета народных депутатов Павловского муниципального района (по согласованию)
И.о. главы Павловского

муниципального района

                                                                          Ю.А.Черенков